АДМИНИСТРАЦИЯ
			НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
			     КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
			    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

			     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 23 .04.2014  г.                                                         №   3

О закреплении
пожарной мотопомпы

     В связи с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», п. 69 ППР в РФ:
1. В с.Новотроицк  закрепить за пожарной мотопомпой моториста (водителя)  Смоленцева П.Н. (по согласованию).
1. С 24.04.2014г. по 26.04.2014г. провести специальную подготовку для работы на мотопомпе.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Новотроицкого сельсовета 				Н.А.Иншаков